
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina Pri5tina - Municipality of prishtina

Njoftim Publik

ara te nderlimit

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes:
Kompleks me ndertese shum€
banesore dhe afariste

c. Vila ndertimore anit rregulluesd. Lartesia e lejuar ne proporcio, -e dirtan-en ,ga krfrlte e
les kadastrale pergiate rrug€s publike -5.0 m' ne vije ndertimore

Lartesia e lejuar nE proporcion me distancen nga kufijte
anesor dhe te pasme te parcelds kadastrale

- 7.35 m'
- 15.50 m'
- 8.65 m'

f. Perqindja e siperfaqes ndertuese bruto ne piop*ior, ,ne
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale

ISHP:40 oZ ose 890.00 m2, e

757.79 m2g. Perqindja e siperfaqes se gjelberuar nE proporcion -e
en e parcel€s kadastrale

ISHGJ=40 oZ ose 890.00 m2, e
757.79 m2h. Perqindja e siperfaqes uruto nae@

rfoErfaqen e parcel€s kadastrale
ISPN:1.8 ose 4005.00 m2, e propozuar
4005.00 m2

i. P€rqindja e sipdrfaqes s0 perdors[me rerlokeso"e nd
lon me st e parceles kadastrale

ISHPN:60 % ose 1335.00 m2, e
1163.50 m2

Numri i hapesirave per vend parkime t€ automjeteue nE tuaae. l0 vendparkime te jashtme

k. Edreitaend it natyror p€r dritaret ekzistuese
L Materialet ne siperfaqet e jashtme te ndErtesave te reia

A ka qasje te pakufizuar ne rruge publike dh" inf.ast.ukture publike?

-!o x Jo I Nuk aplikohet n
shfrytezimi i propozuar a do te gjeneroje ndotje t
rreth?

Po n Jo x Nuk aplikohet n
o. A eshte ndonje nga punet ndertimore ne Zona te Mbrojtura, Zona te veganta, ose Zona te Veganta te

Mbrojtura?
Po l Jox Nuk aplikohet n

Ne baze te udhdzimit Administrativ te MMPH Nr.06/2017, dt.23.05.2017 pEr caktimin e procedurave p6r
pdrgatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimor" dh" 1.1" rrenimi p6r kategorine I
dhe II te nd€rtimeve, neni 13, paragrafet 2 dhe 3, brenda dy diieve nga pranimi i ktmenteve, do t€ vendosen
ne ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5 dit€ve nga p6rfundimi i feriudhes se komenteve, Komuna do te
ofroje per$igje me shkrim dhe pergjigja njeher€sh do,,tfefr ueb-faqe te Komunes.

,{ai
Ne td gjitha komentet qe p€rcillen n€ adresen e 1art6, te pdrshkruhet edhe numri i
k€rkes€s, i sh6nuar ne paragrafin I te ketij njo

Komuna e P
Adresa: rr "Radovm

w

Telefon: + 383 (0) 38 221 242 +mail: uj-b@izlnipashlhe,Orl<ggor:.,ne:

Zyrtari: Nazife Krasniqi

U

Komentet lidhur me k€td propozim duhet t€ dorezohen nga data 22.06. deri mE 06.07 .2020, nE e-mail adres€n:

Kushtet e

.?.*l
-"{,1.'


